Roma  
Hug. Jhu.

147

Facio et tibi competens, Viri Martini, quatenus  
 quidem in p[ro]f[ess]ione Barbis, libris, vel libro potius.  
 distractissimus nonnulla p[ro]fessione, cujus p[ro]  
 Jurisconsultorum <sup>hujus</sup> ~~causa~~, qui in albedunensis <sup>causa</sup> ~~causa~~  
 aium albedun adimpleri, et esse d. litoris. Libere  
 omni excusatio dignus. Et, hoc tempore, <sup>me</sup>  
 qua curatio Albedun in magna urbe  
 fundam[en]ta iacturus non facile p[ro]miseram  
 cum Collega Possio suscipit. Mihi, quidem,  
 ut in libro quibus potius ad me respondet,  
 quod petis epigramma ad D. Christophorum  
 a Roma. Jam enim non vacat plura scribere,  
 cum adversus Stoicos, non valde ineptus philo-  
 sophos, mihi disputandum sit. Postquam videmus  
 de parvis scriptor, cum in jam dialctica  
 et Physica ab amantioribus studiis in operas  
 suas et dumtaxat revocant. Videri argum[en]ti  
 ubi non diciturum aggredi fugies quo in  
 se extricantur <sup>se</sup> p[ro] molem occupationem sperant  
 neque. Jam scis an adjuice Eodidemi  
 oratione summus Parmina musam  
 decor. nam de minas, <sup>in</sup> ~~quas~~ <sup>addit</sup> ~~adjuice~~  
~~me~~ sibi di conitio vel m[er]ita  
 ad <sup>non hinc</sup> ~~ad~~ didici, ut ne potius quidem  
 si vili sibi librum tibi imponere  
~~adjuice~~ <sup>proinde</sup> exprobrant. <sup>et dicitur</sup> ~~adjuice~~ <sup>videtur</sup>  
 scriber, cum deasit <sup>et</sup> ~~adjuice~~ <sup>quidem</sup> ~~adjuice~~  
 in fieri <sup>potius</sup> ~~adjuice~~ <sup>me</sup> ~~adjuice~~ <sup>carminis</sup> ~~adjuice~~  
 Vale. Vir Martini, <sup>me</sup> ~~adjuice~~ <sup>quam</sup> ~~adjuice~~ <sup>adjuice</sup>

Hic in no[m]i[n]e expressum hinc, hoc p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o. Hug. Jhu. Co[n]s. 19. Jul. cons. xxxiii.